
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 02 - SO 102 OPRAVA DVOŘÁKOVY ULICE

Část: 02.1 - VOZOVKA, PARKOVIŠTĚ, VJEZDY, CHODNÍKY

JKSO: 822 59 CC-CZ:
Místo: MOHELNICE, HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ Datum:

Objednatel: IČ:
Město Mohelnice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 42196868
M - SILNICE a.s. DIČ: CZ42196868

Projektant: IČ:
Alfaprojekt Olomouc, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Materiál 
Montáž

Ostatní náklady

1 366 939,24 
1 366 939,24 

0,00 
0,00

Cena bez DPH 1 366 939,24

DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

ze 1 366 939,24
ze 0,00

287 057,24 
0,00

Cena s DPH v CZK 1 653 996,48

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

r

Strana 1 z 11

M - S  a.s.
——Bardubi io i 60?
ICO. 421 96 CZ42196H68 

oblastJ TŘED 
Za Pivovarem  01 Chrudim



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 02 - SO 102 OPRAVA DVOŘÁKOVY ULICE

Část: 02.1 - VOZOVKA, PARKOVIŠTĚ, VJEZDY, CHODNÍKY

Alfaprojekt Olomouc, a.s. 

Místo: MOHELNICE, HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Mohelnice 
M - SILNICE a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 366 939,24 0,00 1 366 939,24

HSV - Práce a dodávky HSV 1 360 539,24 0,00 1 360 539,24

1 - Zemní práce 328 958,79 0,00 233 349,25
11 - Zemní práce - přípravné a přidru 95 609,54 0,00 95 609,54

4 - Vodorovné konstrukce 1 283,50 0,00 1 283,50

469 - Stavební práce při elektromontá 55 080,00 0,00 55 080,00

5 - Komunikace pozemní 678 577,23 0,00 678 577,23

8 - Trubní vedení 37 574,75 0,00 37 574,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourár 259 064,97 0,00 236 089,95
91 - Doplňující konstrukce a práce pc 15 468,00 0,00 15 468,00
99 - Přesuny hmot a suti 7 507,02 0,00 7 507,02

PSV - Práce a dodávky PSV 6 400,00 0,00 6 400,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a ply 6 400,00 0,00 6 400,00

VP - Vícepráce 0,00 0,00 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 0,00
Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 366 939,24

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: 02 - SO 102 OPRAVA DVOŘÁKOVY ULICE

Část: 02.1 - VOZOVKA, PARKOVIŠTĚ, VJEZDY, CHODNÍKY

Alfaprojekt Olomouc, a.s. 

Místo: MOHELNICE, HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Mohelnice 
M-SILNICE a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Strana 2 z 11



i PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství
J. materiál J. montáž Cena celkem

jezKL

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

jOdstranění křovin a stromů průměru kmene do 
i 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 !

[CZK][CZK]j

1 366 939,24

1 360 539,24
233 349,25

•110! K =111201101 /R m2 i 47,000; 16,00! 0,00! 752,00;

i 82 ! K 1121101102
!Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
|100 m

i m3 12,000 30,00ij 0,00i| 360,00!

sejmutí ornice ti. 20cm

I ni i K Í122201102
jOdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
jtř. 3 objem do 1000 m3

i m3 ! 142,100 105,00 0,00 14 920,50!

odkopávka na úroveň zemní pláně pod vozovkou, 
vjezdy, parkovacím pruhem

odkopávky pod vjezdy

(80+130)*0,04 8,400

odpovávky pro krajnici šířky 0,75m

(12,5+4,5)*0,1 1,700

chráničky

120*1*1,1 132,000

Součet 142,100

! 84 ! K ! 120001101
i Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
; podzemního vedení

i m3 í 132,000 266,00 0,00 35 112,00!

120*1*1,1 132,000

Součet 132,000

i 85 K 1122201109
; Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
|1 až 3 I m3 ; 42,630 25,00 0,00 1 065,75!

142,1/100*30 42,630

Součet 42,630

! 86 j K h19001421
i Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze i 

i 3 volně ložených kabelů
i m i 120,000 185,00 0,00 22 200,00!

i 87 j K 132101101
iHloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a i 

Í2 objemu do 100 m3 i m3 j 52,490; 189,OOj o,ooi 9 920,61 i

odkopávky pro založení obrubníků a krajníků po 
reprofitaci

154*0,185 28,490

nopová fólie

200*0,3*0,4 24,000

Součet 52,490

i 88 I K j 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 i 
mm v hornině tř. 3

m3 i 7,200i 6,00! 0,00! 43,20!

24/100*30 7,200

; 89 I K | 132101201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 
objemu do 100 m3

m3 I 62,000! 189,00Í 0,00| 11 718,00j

rýhy pro přípojky

31*1,0*2,0 62,000

Součet 62,000

i 90 i K i 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 i 
mm v hornině tř. 3

m3 i 18,6001 6,00! 0,00! 111,60!

62/100*30 18,600

! 91 | K ; 133101101
Hloubení šachet v hornině tř. 2 objemu do 100 j 
m3 i

m3 j 10,000! 312,00! 0,001 3 120,00!
:.SI .s.....

Strana 3 z 11 Za Pivovarem 6



ÍPČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál

....[CZKJ...
J. montáž 

[CZK]
Cena celkem 

[CZK]
vpusti

5*2*1*1 10,000

Součet 10,000

] 92 K h74101101
i Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
Isypanínou se zhutněním

i m3 221,145 241,00 0,00 ) 53 295,95j

zásyp rýh a šachet

vpustí a přípojky

0,75*10+0,75*62 54,000

nopová fólie

85*0,3*0,3 7,650

115*0,3*0,15 5,175

podél objektů a ve vykopávkách

0,08*154 12,320

chráničky

200*1 *(1,1-0,39) 142,000

Součet 221,145

! 93 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 270,650 55,00 0,00 14 885,75!

odebrání vrstvy ti. 10cm po provedení rozpojení 
vozovky

odebrání vrstvy 10cm po rozpojení vozovky a 
založení obrubníků ve vozovce

840*0,1*1,8 151,200

28,49*1,8 51,282

ostatní odkopávky

(142,1+52,49+62+10-221,145)*1,5 68,168

Součet 270,650

j 94 K 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 157,935 41,00 0,00 6 475,341

odvoz zeminy na skládku do 1km

84+28,49+45,445 157,935

Součet 157,935

Příplatek k vodorovnému přemístění

I 95 K 162701109 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 789,675 10,00 0,00 7 896,75!

odvoz na skládku 5km, celkem 6km

157,935*5 789,675

96 K 171201999 Poplatek za uložení výkopku na skládku t 270,650 85,00 0,00 23 005,25j

poplatek za skládku

270,65 270,650

Součet 270,650

97 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 175,000 11,00 0,00 1 925,00!

zhutnění zemní pláně

175 175,000

Součet 175,000

98 K 122101401
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 
2 objem do 100 m3

m3 i 23,000 113,00 0,00: 2 599,00Í

zemina vhodná pro ozelenění

Strana 4 z 11



! PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK1

J. montáž 

[CZK]
Cena celkem j 

[CZK]

(175-60)*0,2 23,000

j 99 | M \5812320_R i zemina zahradní [ t 32,200 114,00 3 670,80;

nákup zeminy vhodné pro ozelenění

zahradní zemina včetně dovozu

23*1,4 32,200

MOOÍ K 1162301102
[Vodorovné přemístění do 1000 m 
ivýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

j m3 I 23,000 41,00 0,00 943,00[

dovoz zeminy ze zemníku do 1km

23 23,000

Součet 23,000

[Příplatek k vodorovnému přemístění
[101 i K 1162701109 ivýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

[m přes 10000 m
i m3 [ 322,000 [ 10,00 0,00 3 220,00[

dovoz zeminy ze zemníku 14km, celkem 15km

23*14 322,000

Í102Í K ! 181301101
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 175,000 15,00 0,00 2 625,00!

175 175,000

Součet 175,000

! 103 j M \005724150 osivo směs travní parková směs exclusive ks 4,375 108,00 472,50|

0,025*175 4,375

j 1041 K 1181411141
Založení parterového trávníku výsevem plochy 
do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 175,000 17,00 0,00 2 975,00|

11051 K !183403114
Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a 
svahu do 1:5

m2 175,000 2,00 0,00 350,00!

! 1061 K í183403153
Obdělání pudy hrabáním v rovině á švábů db 
1:5

m2 175,000 2,00 0,00 350,00;

11071 K 1183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 175,000 2,00 0,00 350,00[

! 108! K j185803111
Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu 
do 1:5

m2 175,000 3,00 0,00 525,00[

i 109 j M i 103715000 substrát pro trávníky A VL m3 8,750 967,00 8 461,25!

175*0,05 8,750

Součet 8,750

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 95 609,54

| 12 j K [919735112
Rezam stávajícího živičného krytu m do 100 
mm

m 12,000 74,00 0,00 888,00!

odřezáni stávající hrany vozovky

| 13 | K |966006211/R
Odstranění svislých dopravních značek včetně 
patky kus 3,000 299,00 0,00! 897,00!

j 63 ! K [358315114/R demontáž uliční vpusti komplet zásyp + zhut. m3 4,000 455,00- 0,00 i 1 820,00!

odstranění uliční vpusti komplet

I 64 i K [899101211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti do 50 kg

kus [ 19,000[ 205,00! o,oo| 3 895,00!

demontáž poklopů na vodovodu a kanalizaci

[ 65 [ K [899332111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do i 
200 mm snížením poklopu

kus [ 19,000[ 1 125,00 o,oo| 21 375,00!

výšková úprava poklopů na kanalizaci a vodovodu

! 66 j K [452112111
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 
100 mm

kus [ 9,000[ 214,00! 0,001 1 926,00!

prstenec šachetní bet. Vyrovnávací (dodá

[ 67 [ M [592241350/R provozovatel kabalizace, uchazeč nacení 
položku 1Kč)

kus i 9,000 [ J,00[ 9,00j

M-SIL .
Pardubice, 97

ICO. 421 96 86 196868
oblastní D

Za Pivovarem 6 ri.di~Strana 5 z 11



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

........ [CZKJ.......

J. montáž 

[CZK]

Cena celkem j 

[CZK]

i 68 i K 1899101111
ÍOsazení poklopů litinových nebo ocelových 
jvčetně rámů hmotnosti do 50 kg

! kus j 19,000 144,00 I 0,00 2 736,00j

I poklop litinový bez odvětrání DN600, D400 vč.

! 69 ! M \552414020/R \rámu, s pantem, bez zámku (dodá 
jprovozovatel kabalizace, uchazeč nacení

j kus j 9,000 1,00 9,00!

WAVIN, kód výrobku: RF000340W

i 70 I K j113202111 jVytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých i m j 310,000 j 28,00 ! 0,00 [ 8 680,00j

odbourání betonového silničního obrubníku

! 71 | K h13203111 jVytrhání obrub z dlažebních kostek j m 35,000 25,00 0,00 j 875,00j

odstranění řádku dlažby z kostky kamenné

j 72 j K 1113106121
j Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 
[betonových nebo kamenných dlaždic

I m2 j 180,000 22,00 j 0,00 ! 3 960,00;

odstranění betonové dlažby chodníku, vjezdů

| 73 | K j113107122
I Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
;drceného tl 200 mm

i m2 ! 180,000 [ 25,00 ! 0,00 4 500,00!

odstranění podkladu pod chodníky a vjezdy 20cm

! 74 ! K I113107143
: Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 
i 150 mm

i m2 j 335,000 56,00 0,00 18 760,00!

odstranění krytu - asf. chodník, vozovka

315+20 335,000

Součet 335,000

i 75 j K Í113107122
[Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
[drceného tl 200 mm

i m2 i 335,000 25,00 0,00 8 375,00!

odstranění podkladu pod vozovkou a živ. chodníkem 
tl. 15cm

j 76 i K j997221551
[Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
[do 1 km [

t i 331,522! 13,00! 0,00[ 4 309,79!

odvoz suti na skládku 1km

j 77 i K j997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti zej 
sypkých materiálů i

t [ 1 657,61 oí 3,00[ 0,00! 4 972,83!

odvoz suti na skládku 5km(Líšnice), celkem 6km

331,522*5 1 657,610

I 78 ! K [997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné)

t [ 105,860| 72,00; 0,00! 7 621,92!

105,86 105,860

Součet 105,860

I 79 | K |997221815 j
Poplatek za uložení betonového odpadu na j
skládce (skládkovné) i

t [ 99,650j 0,00j 0,00! o,oo!

8,8+44,95+45,9 99,650

Součet 99,650

! 80 j K !997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné) j

t [ 121,025! 0,00! 0,00! 0,00!

42,3+78,725 121,025

Součet 121,025

i 81 | K 1997221825
Poplatek za uložení železobetonového odpadu ! 
na skládce (skládkovné) i

t [ 0,962 j 0,00! 0,00; o,oo|

0,012+0,95 0,962

Součet 0,962

4 - Vodorovné konstrukce 1 283,50

i 58 i K |452311121
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 [
otevřený výkop j

m3 j 0,500j 2 567,00! 0,00! 1 283,50!

podklad pod vpustí

Strana 6 z 11



1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál

....[CZKJ....
J. montáž 

[CZK]
Cena celkem ! 

[CZK]
5*1*1*0,1 0,500

Součet 0,500

469 - Stavební práce při elektromontážích 55 080,00

j 59 í K 1899722113
i Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 
[34cm

: m I 120,000 j 11,00 0,00 1 320,00Í

í 60 I K 1899914111/R [Montáž chráničky kabelového vedení i m 120,000 97,00 0,00 11 640,00!

chránička kabelů NN

\ 61 í M \3410951101/R i dvoudílná chránička kabelového vedení DN110 ■ rn i 120,000 345,00 41 400,00!

! 62 i M j341095130/R \fólie výstražná PE, šířka 300mm ; rn i 120,000 6,00 720,00!

obsah kovu [kg/m], Cu =0,049, AI =0

5 - Komunikace pozemní 678 577,23

136 i K 567541111
Recyklace podkladu za studená na místě - 
rozpojení a reprofilace tl 300 mm plochy do 
1000 m2

i m2 j 840,000j 88,00! o,ooj 73 920,00|

137 i K | 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. i 
I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu i

m2 | 650,000! 150,00! 0,00; 97 500,00!

vozovka

i 38 I K j 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství ; 
do 0,70 kg/m2

m2 j 1 300,000j 13,00! 0,00! 16 900,00!

vozovka

650*2 1 300,000

Součet 1 300,000

í 39 í K j 565145111
[Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
! (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m

i m2 650,000 210,00 ! 0,00 136 500,00!

vozovka

; Úprava krytu z kameniva drceného pro nový
! 40 I K 1566201111 [kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 

im3/m2
j m2 [ 650,000 62,00 | 0,00 40 300,00[

vozovka

[Recyklace podkladu za studená na místě -
! 41 ! K ;! 567532111 jpromísení s pojivém, kamenivem tl 220 mm do 

1000 m2
i 840,000; 111,00; 0,00; 93 240,00[

vozovka

j 42 i M \ 585211300/R •Cement 1 42,5 - záměs 4% do vrstvy tl. 22cm t 7,392 2 510,00 18 553,92!

vozovka

0,0088*840 7,392

Součet 7,392

\ 43 \ M \ 111625530/R
Emulze asfaltová silniční - záměs 4% do vrstvy [ 
tl.22cm

t i 11,088 | 2 396,00! 26 566,85!

vozovka

0,0132*840 11,088

Součet 11,088

I 44 I K I 596211212
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl i 
80 mm skupiny A pl do 300 m2 [

m2 | 196,000j 198,00[ 0,00 i 38 808,00|

parkovací pás a dlážděné vjezdy tl. 8cm

196 196,000

Součet 196,000

| 45 ! M \ 592452660/R betonová dlažba 20x10x8 cm šedá \ m2 i 113,300 í 148,00! 16 768,40!

parkovací pás tl. 8cm

Strana 7 z 11

M - S a.s.
Pardub  1697

IČO. 421 96 Z42196868
oblasta ŘED

Za Pivovarem 1 Chrudim



! PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

.... [CZK)....
J. montáž 

[CZK]
Cena celkem ; 

[CZK]
110*1,03 113,300

j 46 I M \592452660/R2 ;betonová dlažba 20x10x8 cm červená j m2 ! 53,560 230,00 ! 12 318,80!

dlážděné vjezdy tl. 8cm

52*1,03 53,560

! 47 \ M \592452670/R ;betonová dlažba 20x10x8 cm slepecká i m2 15,965 395,00 ! 6 306,18!

dlážděné vjezdy tl. 8cm

15,5*1,03 15,965

j 48 j K í564841111 jPodklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm \ m2 82,750 ! 89,00 0,00 7 364,75!

parkovací pás a dlážděné vjezdy tl. 8cm

110/100*20 22,000

(52+15,5)/100*90 60,750

Součet 82,750

*s využitím recyklace vozovky a parkovacího 
pruhu

[ 49 1 K [564851111 [Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm j m2 82,750 j 111,00 0,00 9 185,25Í

parkovací pás a dlážděné vjezdy tl. 8cm

82,75 82,750

*s využitím recyklace vozovky a parkovacího 
pruhu

1113 i K 596211112
[Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
Í60 mm skupiny A pl do 300 m2

| m2 i 191,000 ! 186,00 0,00: 35 526,00!

dlážděný chodník tl. 6cm a reliéfní dlažba

185+6 191,000

Součet 191,000

i 51 M |,592452680/R lbetonová dlažba 20x10x6 cm šedá i m2 \ 190,550 122,00 23 247,10!

dlážděný chodník tl. 6cm

185*1,03 190,550

!54 \
M j 592451190 dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná ii m2 i 6,489 411,00 | 2 666,98!

reliéfní dlažba

6*1,03 6,180

Součet 6,180

i 52 i « i 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm ; m2 I 191,000| 111,00! o,oo! 21 201,00!

dlážděný chodník ti 6cm

í 56 I K j 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 = 12,000| 86,00[ 0,00 i 1 032,OOÍ

i 57 I K j 571901111 |
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým j 
do 5 kg/m2 [

m2 : 12,000 j 9,00[ 0,00! 108,00!

! 1121 K ! 571908111
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem i
(kačírkem) tl 200 mm

m2 i 1,500j 376,00! 0,00! 564,00!

8 - Trubní vedení 37 574,75

!26 i K ! 871313121 j
Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 150 j

m j 31,000! 13,00: 0,00! 403,00!

přípojky vpustí DN 150

11+20 31,000

Součet 31,000

i 27 \ M i 286148010/R trubka kanalizační potrubí DN 150/6m kus i 5,683 i 515,00 \ 2 926,75!

přípojky vpustí DN 150

Strana 8 z 11



ÍPČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

........ [CZKJ......

J. montáž 

[CZK]

Cena celkem | 

[CZK]

31/6*1,1 5,683

I 28 í K ;895941111
í Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových 
idílců typ UV-50 normální

i kus 5,000 ! 954,00 I 0,00 4 770,00j

silniční vpusti s mříží ve vozovce

j 29 I AI [592238210/R
[vpusťbetonová uliční 660/180 /prstenec/ 
i 18x66x10 cm

: kus 5,000 339,00 1 695,00!

silniční vpusti s mříží ve vozovce

! 30 i AI 1592238640/R
[prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 
[390/60/ 10a, 39x6x5 cm

i kus 5,000 274,00 1 370,00 í

silniční vpusti s mříží ve vozovce

! 31 i M i592238250 [vpusťbetonová uliční 500/290 29x50x5 cm [ kus [ 5,000 324,00 1 620,00!

silniční vpusti s mříží ve vozovce

i 32 ! AI i 592238260 [vpusťbetonová uliční 500/590 59x50x5 cm kus [ 5,000 i 998,00 \ 4 990,00!

silniční vpusti s mříží ve vozovce

j 33 1 AI í 592238230
vpusť betonová uliční 500/626 D 62,6 x 49,5 x [ 
5 cm

kus : 5,000! 675,00 [ 3 375,00!

silniční vpusti s mříží ve vozovce

I 34 | AI 1592238240
vpusť betonová uliční 500/590/200 V 59x50x5 I 
cm i kus i 5,000 I 501,00 j 2 505,00!

silniční vpusti s mříží ve vozovce

!35 M 592238780 [mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 5,000 2 784,00 13 920,00

silniční vpusti s mříží ve vozovce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 236 089,95

I 14 K 599141111_R Vyplnění spár živičnou zálivkou m 40,000 74,00 0,00 2 960,00!

zalití spár živ. zálivkou

Osazení vodícího proužku z betonových desek
! 20 K 915491211 do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 m 98,000 189,00 0,00 18 522,00!

mm

betonový krajník 25/10

98 98,000

Součet 98,000

! 21 M 592185630/R
krajník silhícňJ betonový 50725'/ TO 50x25x10 
cm

kus 201,880 36,00 7 267,68!

betonový krajník 25/10

(98*2)*1,03 201,880

j 22 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 207,000 217,00 0,00 44 919,00!

osazení obruby z kostky kamenné 10/10cm

5+150+3+23+26 207,000

Součet 207,000

23 M 583801100
kostka dlažební drobná, žula, 1.jakost, velikost 
10 cm

t 3,981 2 216,00 8 821,90!

1x řádek kostka kamenná 10/10cm

207*0,1/5,2 3,981

Součet 3,981

Osazení silničního obrubníku betonového

15 K 916131113 ležatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 399,000! 257,00! 0,00j 102 543,00!

osazení silničního obrubníku 15/25cm, 
přechodového, nízkého, zaobleného

™ - s.

ico. 42196 lest
ODíast Fn 

Za Pivovarem  ChrU;
Strana 9 z 11



| PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

.......[CZK].......

J. montáž 

[CZK]

Cena celkem j 

[CZK]

betonový obrubník 15/25cm

305 305,000

betonový obrubník snížený 15/15cm

56 56,000

betonový obrubník přechodový L+P

38 38,000

Součet 399,000

j 17 M 592174650_R obrubník betonový silniční 100x15x25 cm kus 314,150 75,00 23 561,25!

betonový obrubník 15/25cm

305*1,03 314,150

! 18 M 592174680_R
obrubník betonový silniční nájezdový 
100x15x15 cm

kus 57,680 71,00 4 095,28j

betonový obrubník 15/15cm

56*1,03 57,680

! 19 M 592174690_R
obrubník betonový silniční přechodový L + P 

100x15x15-25 cm
kus 39,140 232,00 9 080,48!

obrubník přechodový

38*1,03 39,140

Osazení chodníkového obrubníku betonového

i 24 K 916231213 stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 48,000 253,00 0,00 12 144,00!

osazení záhonové obruby

48 48,000

Součet 48,000

j 25 M 592173050
obrubník betonový zahradní přírodní šedá 
50x5x25 cm

kus 98,880 22,00 2 175,36!

obruba betonová záhonová 5/25cm

48*2*1,03 98,880

Součet 98,880

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 15 468,00

4 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikostí 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 3,000 398,00 0,00 1 194,00!

osazení dopravních značek

5 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 
m s betonovým základem a patkou

kus 5,000 1 466,00 0,00 7 330,00!

osazení sloupku 3,5m, hliníková patka

6 Ai 404452350.1 sloupek AI 60 - 350 kus 5,000 437,00 2 185,00!

sloupky

7 K 912211111
woniaz srmerweno stoupxtr sirmcmno 
plastového prosté uložení bez betonového kus 1,000 57,00 0,00 57,00!

8 M 404451500/R sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií kus 1,000 250,00 250,00

9 M 404440040
značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 
3MA1 - A30, P1,P4 700 mm

kus 1,000 744,00 744,00!

svislé dopravní značení A06b

11 M 404442710 značka svislá reflexní AL- NK 1000 x 1500 mm kus 2,000 1 854,00 3 708,00!

svislé dopravní značení IP25a,b

99 - Přesuny hmot a suti 7 507,02

i K 998225111
Fresun nnroi prro pozemní KumuniKace 5 Krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živjmvm...............................................................................

t 357,477 21,00 0,00 7 507,02!

Strana 10 z 11



jPČ Typ Kód Popis MJ „ , j.Množství materiál
.[CZKJ...

J. montáž 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 400,00
6 400,00

2 K 783000111/R
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na 
sucho m 200,000j 4,00 o,oo| 800,00

15+14+35+12+35+15+21+25+28 200,000

Součet 200,000

3 M 283230420/R fólie izolační zemní drenážní m2 100,000 j 56,00 5 600,00Í

200*0,5 100,000

Součet 100,000

Strana 11 z 11

M - SIL .s. n.
Pardubice, 1697 ^

ICO, 421 96 868 4219686S
oblastní zá ŘED

Za Pivovarem 61 1 Chrudim


